[bookmark: _Hlk89870913]（公 印 省 略）
糸医発第８２９号
令和７年２月６日

会 員 各 位

糸　島　医　師　会
会 長　冨　滿　久　教

令和６年度主治医研修会について

介護保険の要介護認定に係る審査判定や介護サービス計画作成に必要な主治医意見書の記載等が適切に行われることを目的として、下記のとおり研修会を開催いたします。
主治医意見書を記入されている先生はもとより、認定審査会への参加は全会員が
対象となっておりますので、お一人でも多くのご出席をお願いいたします。
なお、非会員の方も参加できますので、ご案内申し上げます。

記

日　時：２月２６日（水）１９：００
場　所：糸島医師会研修室
内　容：主治医意見書の取り扱い、作成の留意点など（仮題）
糸島市健康福祉部 介護・高齢者支援課 介護給付係
対　象：医師
締　切：２月１９日（水）
その他：日本医師会生涯教育講座 １単位、
CC：13（医療と介護および福祉の連携）

糸島医師会  ファクス　324-4491（切り取らずに送信してください）

令和６年度主治医研修会申込書

	医療機関名

	氏　　　名